nomine unius burgagii Johannes Alius Nioholai Whit burgeiisis

de Droglieda tenet de prefato Koberto ad flrma'ni habendas et teneudas

dictas tres seldas cum pertinentiis prefato Jobanni filio Eogeri et

bereditins de corpore ipsius Jobannis Patristowe exeuntibus Ita quod

si idem Johannes filius Eogeri obierit sine berede (ie corpore suo exeunte

quod extunc dicte tres selde cum pertinentiis prefato Eoberto de

Prestoun et beredibiis suis integre imperpetuuni reuertantiir In cuius

rei testimonium tam predictus Eobertus quam piedictus Jobannes Eyuere

attornatus deputatus et procurator predicti Jobannis Patristowe presenti-

bus literis iudentatis sigilla sua alternatim apposuere Data vicesimo die

Maii anno regni Eegis Eicardi secundi post conquestum Anglie sexto

deeimo.

Confirmation of possessions acquired hy Sir Robert de Preston while a

Minister of the Crown. {Reg. /. 109. Cal. p. 87.)

Carta Eicardi Secundi Eegis Anglie facta Cristoforo de Prestoun de

omnibus terris et tenementis que Eobeitus pater suus adquesiuit tempore

quo fuit justiciarius.

Eicardus dei gratia Eex Anglie et ifrancie et dominus Hibernie

omnibus ad quos presentes litere peruenerint salutem Sciatis quod cum
Eobertus de Prestoun cbiualer defunctus tempore quo ipse justiciarius

domini Edwardi nuper regis Anglie aui nostri de commiini banco in terra

sua Hibernie extitit diuersa liabuerit teri-as et tenementa redditus et

seruiciii in terra nostra predicta ex dono et concessione consan-

guineorum et amicorum suorum ac alioium necnon ex perquisite suo

proprio sibi et beredibus suis imperpetuum qiiequidem terre et tene-

menta redditus et seruioia Cristoforo filio et beredi eiusdem Eoberti

descendei'unt ut dicitur ITos ad supplicationem ipsius Ciislofori de gratia

nostra speciali et consideratione boni et gratuiti seruicii tam predicto auo

nostro per prefatum Eobertum dum vixit in terra nostra predicta impeiisi

quam nobis per prefatum Cristoforum impensi et impendendi donationtm

concessionem et perquisicionem pi-edictas ratas babentes et gratas eas pro

nobis et beredibus nostris acceptamus tpprobamus ratificamus et prefato

Cristoforo confirmamus Et pro maioro securitate ipsius Cristofori in bac

parte dedimus et concessimus pro nobis et beredibus nostris quantum in

nobis est eidem Cristoforo omnia terras et tenementa redditus et seruioia

predicta cum pertinentiis babendas et tenendas sibi et beredibus suis

per seruioia inde debita et consueta imperpetuum iuxta etfectum